
 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.fernandoprestes.dioe.com.br

 Segunda-feira, 11 de agosto de 2014			   Ano I | Edição nº 141				   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em 
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.fernandoprestes.dioe.com.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Fernando 
Prestes, veiculado exclusivamente na forma 
eletrônica, é uma publicação das entidades da 
Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de 
Fernando Prestes poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.fernandoprestes.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização 
de filtros, acesse www.fernandoprestes.dioe.
com.br
As consultas e pesquisas são de acesso 
gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 47.826.763/0001-50
Rua São Paulo, nº 57 - Centro
Telefone: (16) 3258-1138
E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br
Sítio: www.fernandoprestes.sp.gov.br

Câmara Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 49.227.770/0001-60
Rua São Paulo, nº 56
Telefone: (16) 3258-1273
Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE FERNANDO PRESTES  2
Atos Oficiais	 2
Licitações e Contratos	 2



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.fernandoprestes.dioe.com.br

 Segunda-feira, 11 de agosto de 2014			   Ano I | Edição nº 141				   Página 2 de 2

DECRETO Nº 2.532, DE 28 DE JULHO DE 2014
Prorroga o prazo de opção do 
contribuinte pelo PROFIS, nos 
termos do § 1º, do art. 1º, da 
Lei Municipal nº 1.691, de 05 de 
março de 2001, alterada pela 
Lei Municipal nº 1.755, de 25 de 
fevereiro de 2003, e dá outras 
providências.

RODRIGO RAVAZZI, Prefeito Municipal de 
Fernando Prestes, no uso das atribuições que lhe 
conferem os incisos VI e XVI, do art. 66, da Lei 
Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de opção 
do contribuinte pelo PROFIS – Programa de 
Parcelamento de Débitos Fiscais, a partir de 1º 
de agosto de 2014 estendendo-se até o dia 20 de 
dezembro de 2014, nos termos do § 1º, do art. 1º, 
da Lei Municipal nº 1.691, de 5 de março de 2001, 
alterada pela Lei Municipal nº 1.755, de 25 de 
fevereiro de 2003.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Prefeitura Municipal de Fernando Prestes, 28 de 
julho de 2014.

RODRIGO RAVAZZI

Prefeito Municipal de Fernando Prestes

Registrado em livro próprio e publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Fernando Prestes, 
nos termos do art. 88, da Lei Orgânica do Município.

EDUARDO LUIZ MORCELLI

Secretário de Administração Geral

Código Localizador: 3ZDB6QM0

EXTRATO DE CONTRATO
(Resumo)

Contrato: 21/2014; Contratante: Prefeitura 
Municipal de Fernando Prestes; Contratada: V R 
Amendola Informática Ltda. ME; Objeto: Prestação 
de serviços técnicos profissionais de locação de 
Sistema de Controle e Gerenciamento do ISSQN, 
incluindo orientações e suporte técnico na gestão 
do ISSQN; Prazo: 12 meses; Valor: R$ 1.500,00 
(mensal), R$ 18.000,000 (anual); Dotação: 
04.123.0056.2009.0000 – 3.3.90.39.00; Licitação: 
Convite 11/2014; Proponentes: 2; Assinatura: 
08/08/2014.

Fernando Prestes, 8 de agosto de 2014.

_____________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal

Código Localizador: RCD9SQ7V

PODER EXECUTIVO DE FERNANDO PRESTES

Atos Oficiais

Licitações e Contratos


	PODER EXECUTIVO DE FERNANDO PRESTES
	Atos Oficiais
	DECRETO Nº 2.532, DE 28 DE JULHO DE 2014

	Licitações e Contratos
	EXTRATO DE CONTRATO(Resumo)



		2014-08-11T08:24:30-0300
	Fernando Prestes
	FERNANDO PRESTES PREFEITURA MUNICIPAL:47826763000150
	Publicação Oficial do Município




